

1	2	3	4	5	6	7
		zincata de 0,8 mm grosime, prevazute cu material termoizolant din vata de sticla, vata minerala tip I sau vata minerala tip P, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 ; 60; 70; 80; 90; 100; 110 si 120 mm, la suprafata carcasei pina la 0,50 m2, inclusiv format simplu				159,30
	713405001 3240	Izolator - termic	h-om	0,0400	45,00	1,80
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	3,5000	45,00	157,50
	268216261 130111	Izolatie	buc		225,00	136,36
	287312200 5315	Polosa 40x4mm	kg		14,40	17,45
	271040364 3000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg		26,90	163,03
	271040370 7842	Profil din otel 50 x 50 mm	kg		13,30	76,58
	273411380 576112	Diblu	buc		20,00	36,36
	287412588 567511111	grund	kg		49,30	40,34
	243022610 2811185	samorezi	set		100,00	30,30
	287527420 40012233	Scoci	buc		50,00	15,15
43	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			968,24 207,00
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,9500	45,00	177,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	45,00	29,25
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	265112210 0397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	1,70	317,64
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	120,00	94,54
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	480,00	349,06
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	0,00	0,00
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	0,00	0,00
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,0180	0,00	0,00
	292214000	Macara	h-ut	0,2500	0,00	0,00

